
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 39892EA6-87C5-432A-976F-23BD6DA180C1. podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 95/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 16.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 315 617,00 0,00 4 315 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 490 442,00 0,00 3 490 442,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 3 843,00 84 043,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -3 843,00 4 157,00

750 Administracja publiczna 5 557 813,00 0,00 5 557 813,00
75011 Urzędy wojewódzkie 257 176,00 0,00 257 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 566 599,00 0,00 566 599,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 475,00 2 000,00 401 475,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 790,00 1 106,00 19 896,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -300,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -85,00 1 415,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -550,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 500,00 -2 171,00 2 329,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 172 952,00 26,00 172 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 852,00 26,00 37 878,00
75414 Obrona cywilna 13 100,00 -26,00 13 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 -26,00 8 074,00
75495 Pozostała działalność 72 543,00 0,00 72 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 660,00 4 860,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -660,00 2 840,00

801 Oświata i wychowanie 9 316 054,85 0,00 9 316 054,85
80101 Szkoły podstawowe 4 771 146,42 11 690,00 4 782 836,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 283,00 -500,00 212 783,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 848 837,68 -1 900,00 2 846 937,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 930,62 7 900,00 544 830,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 976,58 -200,00 48 776,58
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -150,00 1 350,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 39892EA6-87C5-432A-976F-23BD6DA180C1. podpisany Strona 2 z 5



4260 Zakup energii 190 516,00 7 520,00 198 036,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 -700,00 1 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -680,00 820,00
4430 Różne opłaty i składki 13 150,00 650,00 13 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -250,00 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 058,00 -499,00 99 559,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 288,00 160,00 70 448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 612,00 45,00 13 657,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 387,00 -82,00 1 305,00
4270 Zakup usług remontowych 72,00 -72,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

80104 Przedszkola 1 418 823,00 0,00 1 418 823,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 709,00 1 352,00 829 061,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 897,00 250,00 156 147,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 340,00 4 532,00 74 872,00
4270 Zakup usług remontowych 46 500,00 -1 484,00 45 016,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 -2 000,00 17 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 250,00 -1 300,00 2 950,00
4430 Różne opłaty i składki 4 850,00 -1 350,00 3 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 276,00 0,00 461 276,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 642,00 1 500,00 48 142,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -1 500,00 35 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 464 652,50 -2 976,00 461 676,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 570,00 -750,00 203 820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 948,00 -450,00 39 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 952,00 -10,00 4 942,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -450,00 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -300,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -466,00 34,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 -300,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 50,00 -50,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 849 467,00 -7 723,00 841 744,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 858,00 450,00 588 308,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 39892EA6-87C5-432A-976F-23BD6DA180C1. podpisany Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 093,00 90,00 112 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 669,00 -120,00 9 549,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -570,00 330,00
4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 757,00 43,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 119,00 -3 000,00 5 119,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 200,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -66,00 184,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -650,00 2 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 955,00 -492,00 455 463,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 126,00 -40,00 167 086,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 788,00 -10,00 28 778,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 054,00 -180,00 1 874,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -262,00 738,00

851 Ochrona zdrowia 153 432,00 0,00 153 432,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 912,00 0,00 128 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 840,00 1 300,00 21 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 693,00 -1 400,00 42 293,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 100,00 300,00

852 Pomoc społeczna 4 408 389,81 0,00 4 408 389,81
85203 Ośrodki wsparcia 431 810,00 0,00 431 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 004,50 -24 000,00 214 004,50
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -6 986,00 13 014,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 322,74 -4 000,00 41 322,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 530,66 28 986,00 67 516,66
4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 6 000,00 26 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 806,00 0,00 1 579 806,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 647,00 -20 000,00 105 647,00

4270 Zakup usług remontowych 72 900,00 -20 000,00 52 900,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 696 486,00 20 000,00 716 486,00

4260 Zakup energii 285 575,00 20 000,00 305 575,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 881 797,00 0,00 2 881 797,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 416,00 151,00 188 567,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 050,00 151,00 35 201,00

92195 Pozostała działalność 61 616,00 -151,00 61 465,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 940,00 -151,00 24 789,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 39892EA6-87C5-432A-976F-23BD6DA180C1. podpisany Strona 4 z 5



Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 39892EA6-87C5-432A-976F-23BD6DA180C1. podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-18T08:56:41+0000
	Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




